ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА РАБОТНИКОВ ГОСУЧРЕЖДЕНИЙ И

ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

17 января 2023 года № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении мотивированного мнения

Рассмотрев обращение Департамента финансов Нефтеюганского района от
17.01.2023 № 10/02-Исх-38 и приложенные документы (проект решения Думы
Нефтеюганского района «О внесении изменений в решение Думы Нефтеюганского
района от 28.09.2022 № 802 «О денежном содержании муниципальных служащих в
органах местного самоуправления Нефтеюганского муниципального района Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры», Пояснительная записка к проекту
решения Думы Нефтеюганского района «О внесении изменений в решение Думы
Нефтеюганского района от 28.09.2022 № 802 «О денежном содержании
муниципальных служащих в органах местного самоуправления Нефтеюганского
муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры»), на
основании статьи 372 Трудового кодекса Российской Федерации профком

п о с т а н о в л я е т :

Принять мотивированное мнение в следующей редакции:
Проект решения Думы Нефтеюганского района «О внесении изменений в

решение Думы Нефтеюганского района от 28.09.2022 № 802 «О денежном
содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления
Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры», соответствует нормам Трудового кодекса Российской Федерации.

На основании указанного, профком считает проект решения Думы
Нефтеюганского района «О внесении изменений в решение Думы Нефтеюганского
района от 28.09.2022 № 802 «О денежном содержании муниципальных служащих в
органах местного самоуправления Нефтеюганского муниципального района Ханты-
Мансийского • автономного округа -  Югры», соответствующим нормам
законодательства.

Исполняющий обязанности
председателя профкома С.А. Арнгольд

Постановление профкома № 2 от 17 января 2023 г. вручено представителю
работодателя_________________________в ______ час. «____ » ____________2023 года.

Получил
ПОДПИСЬ расшифровка подписи